Poskytovatel poskytuje příjemci dotaci z rozpočtu poskytovatele v kalendářním roce, ve výši 

a na účel podle údajů uvedených v odstavci 2. tohoto článku. 

2. Údaje o dotaci: 

Dotace se poskytuje v kalendářním roce:   2025 

Dotace se poskytuje ve výši:    27 000,00 Kč 

(slovy: dvacet sedm tisíc korun českých) 

Dotace se poskytuje na účel: Promo podpora odrůdových kolekcí 

růží a jiřinek v Bečovské botanické 

zahradě 

Platba dotace bude opatřena variabilním symbolem:  2592745009 

Článek III. 

Způsob poskytnutí dotace